
UCHWAŁA RADY MIASTA I GMINY ŚWIERZAWA 

NR XXXIII/165/2009 

z dnia 30 września 2009 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Świerzawa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591, ze zmianami) Rada Miasta i Gminy uchwala,  

co następuje: 
 
 

§ 1 

Na wniosek Parafii Rzymsko-Katolickiej pw. Wniebowzięcia Najświętszej Marii Panny w Świerzawie 
w mieście Świerzawa tworzy się „Plac Najświętszej Marii Panny”. 

§ 2 

Plac „Najświętszej Marii Panny” wydziela się z dotychczasowej ulicy Jeleniogórskiej wzdłuż drogi gmin-
nej oznaczonej w operacie ewidencji gruntów jako działka 151/4 i wydzielonych nieruchomości: 
1) o numerze 4 położonej na działce nr 116 
2) o numerze 6 położonej na działce nr 152 

§ 3 

1. Dotychczasowe numery nieruchomości ul. Jeleniogórskiej 4 i 6 zastępuje się „Plac Najświętszej Marii 
Panny” o numerze 1 i 2. 

2. Szkic sytuacyjny Placu, o którym mowa w § 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Świerzawa. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Dolnośląskiego. 
 
 
PRZEWODNICZĄCY  
RADY MIASTA I GMINY  
 
MARIAN MATUSIAK 
 
 

  



Załącznik do uchwały Rady Miasta i Gmi-
ny Świerzawa nr XXXIII/165/2009 z dnia 
30 września 2009 r. 
 

 
 

 

Szkic sytuacyjny 

–  –  –  –     Plac Najświętszej Marii Panny 

 


